
界首市东旭路安置区项目地下车库配套工程施工中标
候选人公示

项目名称：界首市东旭路安置区项目地下车库配套工程施工
项目编号：JS2023GC0045
招标方式：公开招标
开标时间：2023-08-09 09:00
公示时间：2023-08-10 至 2023-08-14
 
中标候选人：安徽合宇天成建设工程有限公司
联合体单位：无
资质证书：建筑机电安装工程专业承包三级
证书编号：D334036342
投标价格：3766828.12元
工期：30日历天
质量：合格
项目负责人：梅玉礼
注册证书：二级建造师（机电工程）
编号：皖234181901625
企业业绩名称：/
企业奖项名称：/
项目负责人业绩：/
项目负责人奖项：/
资料公示 ：点此浏览企业信息

 
中标候选人：山东青桥建筑科技有限公司
联合体单位：安徽三环电力工程集团有限公司   
资质证书：建筑机电安装工程专业承包三级
证书编号：D337197916
投标价格：3766828.12元
工期：30日历天
质量：合格
项目负责人：李先景
注册证书：二级建造师（机电工程）
编号：鲁2372019202231774
企业业绩名称：/
企业奖项名称：/
项目负责人业绩：/
项目负责人奖项：/
资料公示 ：点此浏览企业信息

 
中标候选人：安徽祥悦建设工程有限公司
联合体单位：安徽振雨电力工程有限公司   
资质证书：建筑机电安装工程专业承包三级
证书编号：D334029916
投标价格：3766828.12元
工期：30日历天

http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=913412000803317578
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91370112MA3C657N22


质量：合格
项目负责人：康伟
注册证书：二级建造师（机电工程）
编号：皖234222303582
企业业绩名称：/
企业奖项名称：/
项目负责人业绩：/
项目负责人奖项：/
资料公示 ：点此浏览企业信息

 
中标候选人：安徽丰盈电力工程有限公司
联合体单位：无
资质证书：建筑机电安装工程专业承包三级
证书编号：D334074440
投标价格：3766828.12元
工期：30日历天
质量：合格
项目负责人：洪丽芳
注册证书：二级建造师（机电工程）
编号：皖234212122104
企业业绩名称：/
企业奖项名称：/
项目负责人业绩：/
项目负责人奖项：/
资料公示 ：点此浏览企业信息

 
中标候选人：南京贝龙通信科技有限公司
联合体单位：无
资质证书：建筑机电安装工程专业承包三级
证书编号：D332161467
投标价格：3766828.12元
工期：30日历天
质量：合格
项目负责人：乐文斌
注册证书：二级建造师（机电工程）
编号：苏232212143612
企业业绩名称：/
企业奖项名称：/
项目负责人业绩：/
项目负责人奖项：/
资料公示 ：点此浏览企业信息

 
 
本项目投标人：
1、中鹏恒泰建设集团有限公司
点此浏览企业信息 综合分：

http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341226399892572K
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=913412000836923043
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91320105730553467Y
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91411681MA46E1UL18


2、江苏中濠建设工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
3、南京贝龙通信科技有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
4、山东青桥建筑科技有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
5、徽辰智电科技股份有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
6、安徽祥悦建设工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
7、安徽丰盈电力工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
8、安徽国豪电力建设有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
9、安徽合宇天成建设工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
10、黑龙江省强慧建筑工程有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
11、安丰电力建设集团有限公司
点此浏览企业信息 综合分：
 
被否决投标或不合格投标人名称：安丰电力建设集团有限公司
否决的原因及依据：资格评审不通过
 
被否决投标或不合格投标人名称：中鹏恒泰建设集团有限公司
否决的原因及依据：资格评审不通过
 
被否决投标或不合格投标人名称：江苏中濠建设工程有限公司
否决的原因及依据：资格评审不通过
 

招标人：界首市瑞达房地产开发有限公司
法定代表人：刘

健昆

代理机构：安徽省招标集团股份有限公司
法定代表人：顾

凌波

若投标人对上述结果有异议，请在公示期内通过电子交易系统在
线提出异议，招标人应通过电子交易交易系统在线对异议进行答复。
如认为异议答复不符合法律、行政法规规定或招标人未在规定时间内
答复的，可在知道或应当知道之日起10日内通过电子交易系统在线投
诉或书面向监管部门提起投诉。本项目书面受理投诉的单位是界首市
公共资源交易监督管理局（项目交易地公共资源交易监管部门名
称），地址：界首市胜利东路和S308交口（接收投诉的具体地
址），咨询电话0558-4888003。

http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91321000666845069U
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91320105730553467Y
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91370112MA3C657N22
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91340100556325118G
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341226399892572K
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=913412000836923043
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91340600327976734Q
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=913412000803317578
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91230109MA1CFFECX3
http://ggzy.ah.gov.cn/zhutiku/ztLegalInfoDetail?organNo=91341100597057025B

